INÍCIO FIM

28/1/2023 27/1/2024

ORDEM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

AMANDA CRISTINA DE CAMPOS

RELAÇÃO DOS NOMES DOS EMPREGADOS CONTRATADOS PELAS EMPRESAS

PRESTADORAS DE SERVIÇOS TERCEIRIZADOS  -  RET

LEI MUNICIPAL Nº 14.666/2013  DECRETO MUNICIPAL Nº 18.183/2013  ORDEM DE SERVIÇO RMG  02/2020

ÓRGÃO CONTRATANTE: Rede Municipal Dr Mário Gatti de Urgência, Emergência e Hospitalar

CONTRATADA: HYGEA GESTAO & SAUDE LTDA

CNPJ: 80.769.680/0001-41

Nº DO PROCESSO: 2154/2018

AMANDA AVESANI CAVOTTO FURLAN

OBJETO:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS NA ÁREA

DE ENFERMARIA DE CLÍNICA MÉDICA E ESPECIALIDADES CLÍNICAS

AMBULATORIAIS COM FORNECIMENTO DE INSTRUMENTOS.

PERÍODO DE VIGÊNCIA:

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 5.197.384,80

Nº DO TERMO: 59/2018

NOME DOS EMPREGADOS

ALINE SANTANA JUNCKER

VALOR MENSAL DO CONTRATO: R$ 433.115,40

JOSE AUGUSTO VASCONCELLOS NETO

DIEGO MACHADO MENDANHA

GABRIEL CARDOSO NICOLAI

GISELE CONTE ALVES FERNANDES

GIULIA MONIZ SOARES TARONE

GUILHERME ANTONIO BAPTISTA

HENRIQUE ALCANTARA ENGLEITNER

MARINA BORGES ALVES BRASILEIRO DE FARIA

JULIANA DE ALMEIDA ANDRADE

KAHENA IGNJATOVIC FAICAL
KARLA DI LATELLA BOUFLEUR

LARISSA ESTELA FERREIRA JACO DE MENEZES

LORENA GABRIELA RATZ

LUCIANA SENOS DE MELLO

MARCELL PAOLINELLI GOBIRA

MARCELO GUSTAVO LOPES

MARIANA CUNHA BORSARI

PAULO VICTOR RABELO BARBOSA

RANDOLFO CARLOS FERRAZ ABBADE

SARAH MOREIRA DE SOUZA

VIVIAN LIRA MURANAKA

MATHEUS LIMA LULA GUIMARÂES

NAYARA NARDINI CARVALHO

NORDMAN WALL BARBOSA DE CARVALHO NETO

PAOLA PATRICIA KNIPPELBERG ESCOBAR

AMANDA MIRANDA FERREIRA

ILKA MARA BORGES BOTELHO

ITALO GRIMALDI

JOAO PEDRO VITALI DE SOUSA

BRUNO BARRETO IVO

BRUNO HENRIQUE MARCONATO

DANIEL QUESSADA

DEBORA NAZARETH FERREIRA

ANANDA RIBEIRO FRETES

BRUNA CERASO DE CARVALHO

ANA CAROLINA BOMBARDI DUARTE

ANA LUIZA OLIVEIRA LALLI

,